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بیش از 14 ســال از نخســتین طرح 
لایحه‌ای می‌گذرد که قرار بود »امنیت و 
کرامت زنان« را نه فقــط در تیترها، بلکه 
در متن زندگی و واقعیت حقوقی جامعه 
ایران تضمین کند؛ مســیری فرسایشی 
که از دولت‌هــای مختلف عبــور کرده، 
بارها بازنویسی شــده، در کمیسیون‌ها 
معلق مانده و میان مجلــس، دولت و قوه 
قضاییه دست‌به‌دست شده است. لایحه‌ای 
که روزگاری بــا عنــوان صریح‌تر »منع 
خشونت علیه زنان« شــناخته می‌شد، 
در ایــن رفت‌وآمدهای طولانــی نه‌تنها 
نامش را تغییر داده، بلکه بخشــی از مواد، 
بندها و حتی فلســفه وجــودی‌اش نیز 
دســتخوش تعدیل و عقب‌نشینی شده؛ 
بسته‌ای حمایتی که بخش بزرگی از جامعه 
سال‌هاست منتظر آن است، اما همچنان 
در چرخه‌ای تکراری از پاســکاری نهادی 

متوقف مانده و به قانون نرسیده است.
امروز بار دیگر این لایحه در آســتانه 
طرح در صحن علنی مجلس قرار دارد، در 
حالی که آمارهای میدانی خشونت‌های 
خانگی و اجتماعــی- از آزار جنســی تا 
قتل‌های موسوم به ناموسی-  هر سال زنان 
بیشتری را از امنیت فیزیکی و روانی محروم 
می‌کند و ناکارآمدی و پراکندگی قوانین 
حمایتی موجود را عیان‌تر از همیشــه به 

رخ می‌کشد.
 اختلاف‌نظرهــای بنیادیــن میــان 
نهادهای قانون‌گــذار، مراجع مذهبی و 
دستگاه قضایی، تصویب قاطعانه این لایحه 
را به یک معمای پیچیده حقوقی- سیاسی 
تبدیل کرده است؛ معمایی که اگر این بار 
هم حل نشود، به فهرست وعده‌های معوق 
افزوده خواهد شد. حالا پرسش اصلی این 
است که آیا لایحه‌ای که یک نسل سیاسی 
برایش وقت گذاشته، می‌تواند از سد موانع 
نهادی و فرهنگی عبور کند و از سرنوشت 
نسخه‌های قبلی خود فاصله بگیرد، یا بار 
دیگــر »کرامت« زنان در حــد واژه‌هایی 
شکیل در سخنرانی‌های تبلیغاتی روز زن 

باقی خواهند ماند.

 لایحه‌ای که سال‌ها
 به نتیجه نرسید

لایحه‌ای که امروز با عنــوان »تأمین 
امنیــت و کرامــت زنــان« در آســتانه 
بررســی صحن اســت، بیش از یک دهه 
در دســتگاه‌های مختلــف حکومتــی 
دست‌به‌دست شــده اســت. نخستین 
نســخه‌ها در دولت احمدی‌نژاد تهیه و به 
مجلس ارائه شــد که به دلایل مختلف از 
جمله عدم ارزیابی دقیق دادگســتری، 
بازگشــت داده شد و مســکوت ماند. در 

دولت‌های بعــدی، از حســن روحانی تا 
ابراهیم رئیسی، متن لایحه بارها بازنویسی 
شد، به قوه قضاییه ارسال و بازگردانده شد، 
و در نهایت در دولت سیزدهم و چهاردهم 

با نام و ساختاری جدید به مجلس رسید. 
طی ایــن مســیر، نه‌تنهــا واژگان و 
مواد لایحه تغییر کرده‌اند، بلکه فلســفه 
و چارچــوب آن نیز دســتخوش تحول 
شده اســت. یکی از مهم‌ترین چالش‌ها 
حذف بخش‌های کلیــدی مانند تعریف 
»خشونت« و گنجاندن مفاهیم معناییِ 
محدودتر مانند »سوءرفتار« بود؛ تغییری 
که منتقدان حقوقی آن را به معنای تضعیف 
کارکرد بازدارنده قانون توصیف کرده‌اند. 

 از خلأ قانونی تا بحران‌های عینی
ایــران، ماننــد بســیاری از جوامع، 
بــا پدیده‌های خشــونت‌بار علیــه زنان 
روبه‌روست. گزارش‌های داده‌محور داخلی 
و بین‌المللی از افزایش خشونت خانگی، 
قتل‌های ناموســی و آزار جنسی حکایت 
دارند. بر اســاس داده‌هــای گزارش‌های 
سازمان‌های مردم‌نهاد، در سال‌های اخیر 
هزاران مورد خشــونت به مراکز درمانی 
ارجاع شــده و آزار جنســی و قتل‌های 
خانوادگی افزایش یافته‌اند؛ چالشــی که 
نقض امنیت زنان را در ابعاد جسمی و روانی 

نشان می‌دهد. 
در عین حال، خلأ قانونی برای تعریف 
و مجازات خشــونت و حمایت از زنان در 
برابر آن یکی از مهم‌ترین انتقادات فعالان 

حقوق زنان بوده اســت. متن‌های قانونی 
پیشــین- مانند قانون مجازات اسلامی و 
قانون حمایت از خانواده- به طور مستقیم 
خشونت علیه زنان را در قالب‌های مشخص 
جرم‌انگاری نکرده‌اند و در مواردی مانند 
تجاوز یا آزار جنســی، مقررات موجود را 

ناکافی دانسته‌اند. 
در چارچوب قوانین ایران، زنان تحت 
حمایت چند قانون بوده‌اند: قانون حمایت 
خانــواده، بخش‌هایی از قانــون مجازات 
اسلامی، و مقررات مربوط به مهریه و نفقه. 
اگرچه این قوانین بخشی از حقوق مالی و 
خانوادگی زنان را تعریف می‌کنند، اما در 
موضوع خشــونت و امنیت، حمایت‌های 
جداگانه و سیستماتیک وجود نداشت که 
پاسخ‌گوی واقعیت‌های اجتماعی باشد. 
برای مثال، در قانون مجازات اســامی، 

برخی جرائم مانند تعرض یا تجاوز در قالب 
جرم‌انگاری محدود دیده شده‌اند و اغلب 
رسیدگی به آنها بر اساس معیاری فقهی 
صورت می‌گیرد که در مواردی به معنای 

تضعیف قدرت اثباتی قربانی است. 
یکی دیگر از ابزارهای حقوقی تاریخی، 
»مهریه« است؛ نهادی که به عنوان حمایت 
مالی از زن دیده می‌شــود. اما اصلاحات 
جدید مجلــس در زمینه مهریــه به نفع 
مردان، محدود کردن اجرای عندالمطالبه 
و تغییر شرایط اجرای آن باعث شده این 
ابزار حمایتی نیز تضعیف شود. این موضوع 
نشان می‌دهد که در غیاب قوانین حمایتی 
قوی، ابزارهای سنتی نیز در حال از دست 

دادن کارکرد حمایتی خود هستند.

 لایحه جدید برای حمایت 
چه ابزارهایی دارد؟

متن لایحــه تأمین امنیــت و کرامت 
زنان، اگرچه هنوز نهایی نشده، اما اهدافی 
مانند جرم‌انگاری انواع خشــونت، ایجاد 
ســازوکارهای حمایتی، ایجــاد مراکز 
تخصصی حمایت، و پیشــگیری را دنبال 
می‌کند. لایحه‌های مرتبط قبلی ســعی 
داشتند انواع خشونت- از جسمی و روانی 
تا اقتصادی- را تعریــف و مجازات کنند، 
همچنین بودجه و صندوق‌های حمایتی 
برای حمایت از قربانیان پیش‌بینی کنند. 

در نســخه‌های قبلی، پیشنهاد ایجاد 
مراکز تخصصــی حمایــت، پیش‌بینی 
پوشــش هزینه‌های درمانی و آموزشی 

برای زنانی که در معرض خشونت بوده‌اند، 
و آموزش نیروهای انتظامی و قضایی برای 
برخورد مناســب با موارد خشونت دیده 
شده، دیده شد؛ اما بســیاری از این مواد 

در مسیر بازنویسی و تعدیل قرار گرفتند. 
این در حالی اســت که در بسیاری از 
کشــورها قانون‌گذاری‌هــای قوی برای 
حمایت از زنــان علیه خشــونت وجود 
دارد. برای مثال، کشورهایی چون کانادا، 
اســپانیا و آفریقای جنوبــی، حفاظت از 
زنان را نــه فقط به معنــای جرم‌انگاری، 
بلکــه ایجــاد ســاختارهای حمایتــی 
چندلایــه می‌دانند: مراکز پشــتیبانی، 
خطوط اضطراری، خدمات روان‌شناختی 
و برنامه‌هــای پیشــگیرانه در مدارس و 
جوامع محلــی. در اســپانیا، قانون‌های 
جامع علیه خشونت جنسیتی وجود دارد 
که مجازات‌های مشــخص، حمایت‌های 
اقتصادی و پشــتیبانی از انتقــال ایمن 
قربانیان را شامل می‌شــود. این نمونه‌ها 
نشان می‌دهند که قانون‌گذاری صرفاً در 
سطح مجازات نمی‌تواند کافی باشد؛ بلکه 
باید حمایت‌های اجتماعی و توانمندسازی 

قربانیان را هم در نظر گرفت.

از موافقان تا منتقدان جدی
هر چند»جلوگیری از ازدواج اجباری 
دختران زیر ۱۸ ســال« مهمترین محور 
درز گرفته شــده در این قانون است، اما 
کارشناســان معتقدند، برخی از جزئیات 
همین قانون هم می‌تواند در صورت اجرای 
دقیق، پشتوانه‌ای برای بخشی از زنان در 

معرض آسیب باشد.
بر اســاس آنچه در منابع خبری آمده، 
متن لایحه‌ای که اکنون در کمیســیون 
اجتماعی مجلس بررسی می‌شود؛ شامل 
پنج فصل و ۵۱ ماده با هدف پیشــگیری، 
حمایت، نظارت، جرایم و مجازات و آیین 
دادرسی بود. این متن همه زنانی را که در 
قلمرو جمهوری اسلامی سکونت داشته 
باشند در برابر »سوءرفتار« تحت شمول 
حمایت قرار می‌داد، گرچه این تغییر واژه از 
»خشونت« به »سوءرفتار« با انتقاد فعالان 

حقوق زنان روبه‌رو شده است.
بررسی‌ها نشان می‌دهد؛ مواد کلیدی 
از لایحه اولیه حذف یا تعدیل شــده‌اند؛ 
از جمله ماده‌هایی که قــرار بود مصادیق 
خشــونت را تعریف صریح‌تــری کنند یا 
تشــدید مجازات برای قتل‌های ناموسی 
)»ماده رومینا«( و ایجاد صندوق حمایت 
از زنان، که منتقدان می‌گویند با تغییرات 

اخیر حذف شده‌اند.

 اینها همان مواردی است که حامیان 
شریعت ســنتی و تندرو، نه روی کتمان 
آن را در جامعــه امروز دارنــد و نه قدرت 
تطبیق دیدگاه‌های مذهبی را با مقتضیات 
روز جامعــه. به همین دلیل بســیاری از 
صاحبنظران معتقدند این قانون که بیش 
از 14 سال معطل مانده، همچنان هم در 
راهروهای مجلس معطــل خواهد ماند، 
مگر اینکه نگاه واپسگرای حاکم بر برخی از 

نمایندگان تغییر کند. 

چالش‌های حقوقی و نقش 
شورای نگهبان

یکی از پیچیده‌ترین ملاحظات، نقش 
شــورای نگهبان در تأیید قوانین است؛ 
نهادی که بر انطباق قوانین با شرع و قانون 
اساســی نظارت می‌کند. خشونت علیه 
زنان، در زمینه‌هایی چون تجاوز و تعرض، 
معمولاً با مفاهیم فقهی در هم آمیخته است 
و تعبیرهای متفاوت از شرع می‌تواند دامنه 
اجرا و ضمانت‌اجرای قوانین را محدود کند. 
در گذشــته، برخی مواد قانونی به دلیل 
ناتوانی در تعریف روشن خشونت یا فقدان 
واژگان حقوقی مورد تأیید قرار نگرفته‌اند یا 

مورد تغییر قرار گرفته‌اند.
ایــن نقــش نظارتــی، به نظر ســد 
نفوذناپذیری برابر تصویب و اجرای قوانین 
حمایتی سفت و سخت برای زنان خواهد 

بود.
لایحه »تأمین امنیت و کرامت زنان« 
اگر قرار است نقطه عطفی در نظام حقوقی 
ایران باشد، باید از سایه تجربه‌های ناکام 
گذشــته عبور کند؛ تجربه‌ای که نشــان 
می‌دهد این لایحه پیش‌تر هــم بارها به 
همین نقطه رســیده، در آســتانه صحن 
مجلس ایســتاده و هر بار یا در پیچ‌وخم 
ملاحظات فقهی و حقوقی متوقف شده یا 
با چنان تعدیل‌هایی از نفس افتاده که عملًا 
راه به جایی نبرده است. واقعیت این است 
که تصویب دوباره یک متن، بدون ضمانت 
اجرا، بــدون اراده نهــادی و بدون اصلاح 
نگاه‌های مسلط، بیش از آنکه نوید تغییر 
باشــد، تکرار یک چرخه فرسایشی است 
که نتیجــه‌اش قانونی آراســته اما کم‌اثر 

بوده است.
از ســوی دیگر، حتی اگــر این لایحه 
این‌بار به ســرانجام برســد، نمی‌توان آن 
را جدا از منظومــه نابرابری‌های حقوقی 
موجود دید. تا زمانی که در قوانین ایران، 
زن در موضوعاتی چون ارث، حضانت، حق 
طلاق، حق خروج از کشور، دیه و ده‌ها حوزه 
دیگر در موقعیت نابرابر قرار دارد، نمی‌توان 
انتظار داشت که صرف تصویب یک لایحه، 
بار خشونت ساختاری از سر زنان جامعه کم 
شود یا زمینه‌ای واقعی برای رشد و برابری 
آنان فراهم آید. امنیــت و کرامت، تنها با 
جرم‌انگاری بخشی از خشونت‌ها محقق 
نمی‌شــود؛ این مفاهیم زمانی معنا پیدا 
می‌کنند که نظام حقوقی به‌طور همزمان 
به بازتولید نابرابری پایــان دهد. در غیر 
این صورت، شــکاف میان قانون و زندگی 
روزمره زنــان همچنان پابرجــا می‌ماند 
و لایحه‌ای دیگر به فهرســت وعده‌های 

نیمه‌تمام اضافه خواهد شد.

چشمه‌های طاق بستان دوباره جاری شد
مدیر پایگاه میراث جهانی 
طاق بستان از بازگشت جریان 
آب به چشمه‌های باستانی این 
مجموعه خبر داد. به گزارش 
ایسنا، دکتر مهدی نیک‌بین 
اعلام کرد که پس از چند روز 
خشکی، منابع آبی طبیعی طاق بســتان دوباره پر آب شده‌اند و 
بازدیدکنندگان می‌توانند شاهد جریان آب در این اثر تاریخی 
باشند. او افزود که وضعیت منابع آب پایدار است و تلاش‌ها برای 
حفاظت از این چشمه‌ها ادامه دارد. بازگشت آب به این چشمه‌ها 
علاوه بر اهمیت تاریخی و فرهنگی، به زیبایی بصری مجموعه نیز 
افزوده و تجربه بازدید از طاق بستان را برای گردشگران جذاب‌تر 

کرده است.
    

بازگشت روزانه مهاجران غیرقانونی افغان 
از ایران

کمیسیون پناهندگان طالبان اعلام کرد که روزانه تعدادی 
از مهاجران غیرقانونی افغان از ایران بازگردانده می‌شــوند. در 
تازه‌ترین گزارش، ۵۳ خانواده شــامل حدود ۲۰۸ نفر از طریق 
گذرگاه اسلام قلعه در استان هرات و گذرگاه جاده ابریشم در استان 
نیمروز به کشورشان بازگشتند. بازگشت این افراد در چارچوب 
توافقات مرزی و کنترل مهاجرت انجام شده و مقامات افغان بر ثبت 
دقیق و ارائه خدمات اولیه به خانواده‌ها تاکید کرده‌اند. این اقدام در 
حالی انجام می‌شــود که دولت ایران نیز سیاست‌های مدیریت 

حضور و بازگشت اتباع بیگانه را تشدید کرده است.
    

واکنش کاظمی به انتشار ویدئویی از مراسم 
صبحگاه برخی مدارس: 

مدرسه جای آهنگ نیست
وزیر آمــوزش و پرورش با 
واکنش صریح به انتشار خبر 
پخش آهنگ در مدارس گفت: 
»ما در مدرســه چیزی به نام 
آهنگ نداریــم و نمی‌فهمم 
منظور چیست؛ مدرسه جای 
تربیت، آموزش و فعالیت‌های گروهی اســت.« به گزارش ایلنا، 
علیرضا کاظمی تأکید کرد چنین مواردی در مدارس مورد تأیید 
وزارتخانه نیست و در صورت مشاهده باید اصلاح شود. وزیر افزود: 
مدرسه فضایی مقدس برای تربیت است و جای این‌گونه کارها در 
آن‌جا نیست.  واکنش او مربوط به انتشار ویدیویی است که نشان 
می‌دهد در مراسم صبحگاه مدرسه‌ای، آهنگی خارج از چارچوب 
رسمی پخش شده که مورد اعتراض مســئولان وزارتخانه قرار 

گرفته است.
    
جبلی:

مردم درک دقیقی از وسعت 
مسئولیت‌های صداوسیما ندارند! 

رئیس سازمان صداوسیما، گفت: مسئولیت‌های صداوسیما 
فراتر از تصورات عمومی است و مردم اغلب درک دقیقی از وسعت 
این مسئولیت‌ها ندارند.  پیمان جبلی، با تأکید بر کمبود ابزارهای 
قانونی برای نظارت بر فضای مجازی افزود که این سازمان هنوز 

قادر به اعمال نظارت کامل نیست.
    

شهردار دزفول عزل شد؛ دلیل: بی‌کفایتی
محمــد عتاب اهــوازی 
شــهردار دزفول در نشست 
رسمی شورای اسلامی شهر 
دزفول با ۶ رای موافق از سوی 
اعضای شــورا از سمت خود 
عزل شــد. به گــزارش مهر، 
محمدحسن پرآور، رئیس شورای اســامی شهر دزفول صبح 
یکشنبه در نشست رسمی این شورا، گفت: محمد عتاب اهوازی با 
رأی اعضای شورای شهر دزفول از این پس شهردار دزفول نیست 
و از سمت خود عزل شد. هفت عضو شورای اسلامی شهر دزفول 
در نشست رسمی این شــورا در روز یکشنبه ۹ آذر طرح سوال از 
شهردار این شهر را کلید زده بودند. سوالات اعضای شورا شامل 
این موارد بود؛ پاسخگو نبودن شــهردار به مراجعات مردمی و 
برخی مدیران شهرداری و گلایه مندی و نارضایتی شهروندان 
در این زمینه، تأخیر در انجام و در برخی موارد اجرا نکردن برخی 

طرح‌های عمرانی و خدماتی در سطح شهر و...
    

۱۱۰ هزار معتاد متجاهر و طرح تازه دولت
طرح »دهکده امید زندگی« برای ساماندهی معتادان متجاهر 
به اجرا درآمد. به گزارش ایسنا، حسین ذوالفقاری، دبیرکل ستاد 
مبارزه با مواد مخدر، اعلام کرد: حــدود ۱۰۰ تا ۱۳۰ هزار نفر در 
کشور به‌عنوان معتاد متجاهر شناخته می‌شوند، اما آمار دقیق 
نیست چون در هفت استان مراکز ماده ۱۶ وجود ندارد. وی افزود 
که بسیاری از این افراد دارای شغل و خانواده هستند و هزینه سرانه 
نگهداری هر نفر در مراکز فعلی حدود ۲۵۰ هزار تومان در روز است. 
این طرح با تمرکز بر درمان، مهارت‌آموزی، اشتغال و اسکان پایدار، 

هدفش جلوگیری از بازگشت معتادان به چرخه اعتیاد است.
    

سینما ایران در آتش سوخت
»ســینما ایــران«، یکی 
از قدیمی‌ترین ســالن‌های 
نمایش پایتخــت، در آتش 
ســوخت. ســینما ایران که 
فعالیتش از دهه ۱۳۰۰ آغاز 
شد و در سال ۱۳۷۰ به‌دلیل 
فرسودگی تعطیل شد، این‌بار در آتش سوخت؛ حادثه‌ای با علت 
نامشخص که به گفته آتش‌نشانان در حال بررسی است. »سینما 
ایران« با وجود وعده‌های حفــظ و جلوگیری از تخریب، اکنون 
عملاً میان خاکستر و ویرانی، به نمادی از افول سینماهای لاله‌زار 

تبدیل شده است.
    

تراکم کلاس‌های درس تهران 
به ۳۱.۲ دانش‌آموز رسید

تراکم جمعیت دانش‌آموزی در کلاس‌های درس شهر تهران 
به‌طور میانگین ۳۱.۲ نفر اعلام شد. مدیرکل آموزش و پرورش 
شهر تهران با بیان این مطلب گفت برای رسیدن به استاندارد ۲۶ 
دانش‌آموز در هر کلاس، ساخت دست‌کم ۵ هزار کلاس درس 
جدید در پایتخت ضروری است. به گزارش ایسنا، مجید پارسا با 
اشاره به وضعیت فضاهای آموزشی افزود: حدود ۱۰ هزار کلاس 

درس در شهر تهران نیازمند تخریب و بازسازی فوری است.

لایحه »تأمین امنیت و کرامت زنان« بار دیگر در آستانه بررسی صحن است؛از گوشه و کنار

۱۴ سال جولان »خشونت« در راهروهای قانون!
سعیده علیپور

اگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
خانم  تصرفات  مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰9  رای ۲۷۱۶-۱۴۰۴  برابر  فاقد سند رسمی 
 ۱۷۵۳۷۲۲9۵۰ شماره  کدملی  دارای  غلامحسین  فرزند  فیروزی  علی  آقای 
در  مربع  متر   9۵/۱۰۱ مساحت  به  ساختمان  باب  یک  به  نسبت  اهواز  صادره 
قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی ۲۶۲۴/۷ باقیمانده بخش دو در بخش ۲ اهواز 
مزبور  قانون   ۳ ماده  برابر  گردیده  بصدورای  وهاب خسروشاهی  اخبار خروجی 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم اگهی میگردد تا هر 
کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ 
انتشار نوبت اول این اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت 
اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف 
و  تقدیم  مقامات قضایی  به  اعتراض دادخواست  تاریخ تسلیم  از  ماه  مدت یک 
گواهی تقدیم دادخواست اخذو به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور 

سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/08          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/24 
اکبر افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

شناسه آگهی: 2057386

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۳۲۱۷۴ مورخ ۱۴۰۴/۰8/۰۶هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امین اله یامینی فرزند یداله بشماره 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  از  ۱۷۴8درقسمتی  شناسنامه 
خریداری  شهریار  در  واقع  از ۴۷اصلی  پلاک ۱۴۴فرعی  ۱۲۰۰مترمربع 
از مالک رسمی آقای /خانم حسین حاج امینی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
اعتراضی  درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۳۲۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/24 
 رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۲۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۳۰۰۰۰8۱۶ کلاسه  آبیک  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی خیام دار فرزند 
نظامعلی به شماره شناسنامه ۵ و کدملی ۵۰89۷8۷۲۷۱ صادره از آبیک 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳9۴8۰ مترمربع از 
پلاک ۴۵ اصلی واقع در بخش ۱۵ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه 
گنجاب می باشد. احراز مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت 
از  توانند  می  باشند.  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض - 
مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به 
اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه منضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2068488

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۵۳ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۵۲ رای های  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ 
کلاسه های   آبیک  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۱۳۰۰۰۷8۲ و ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۳۰۰۰۷8۴ تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی خیامدار فرزند نظامعلی به شماره شناسنامه ۲۱۰ و 
کد ملی ۵۰89۵۱۵98۰ صادره از آییک و آقای محمد علی خیامدار فرزند نظامعلی 
به شماره شناسنامه دو رکه ملی ۵۰89۷8۷۲۷۱ صادره از آبیک هر یک نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵88۲/۱۱ متر 
مربع از پلاک ۴۵ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت آبیک قریه گنجاب می باشد. احراز 
مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی 
. که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در 
مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی و اصل نگرده یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2068493

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۳۱۱۲۳۰9  ۱۳۰۵۰8۵۷۰ کلاسه  آبیک  تبنی  واحد  در  مستقر 
فرزند  دار  خیام  قربانعلی  آقای  متقاضی  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات 
نظامعلی به شماره شناسنامه ۲۱۰ و کد ملی ۵۰89۵۱۵98۰ صادره از 
آبیک در ششدانگ یک قطعه زمین موزوعی به مساحت ۳9۴8۰ متر مربع 
از پلاک ۴۵ اصلی واقع در بخش ۱۵ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه 
گنجاب می باشند. احراز مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به 
تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
یا  نگردد  قانونی واصل  اعتراض در مهلت  تحویل دهد و در صورتی که 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2068498

اگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
خانم  تصرفات  مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰9  رای ۲۷۱۶-۱۴۰۴  برابر  فاقد سند رسمی 
 ۱۷۵۳۷۲۲9۵۰ شماره  کدملی  دارای  غلامحسین  فرزند  فیروزی  علی  آقای 
در  مربع  متر   9۵/۱۰۱ مساحت  به  ساختمان  باب  یک  به  نسبت  اهواز  صادره 
قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی ۲۶۲۴/۷ باقیمانده بخش دو در بخش ۲ اهواز 
مزبور  قانون   ۳ ماده  برابر  گردیده  بصدورای  وهاب خسروشاهی  اخبار خروجی 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم اگهی میگردد تا هر 
کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ 
انتشار نوبت اول این اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت 
اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف 
و  تقدیم  مقامات قضایی  به  اعتراض دادخواست  تاریخ تسلیم  از  ماه  مدت یک 
گواهی تقدیم دادخواست اخذو به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور 

سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/08          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/24 
اکبر افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

شناسه آگهی: 2057386

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۳۲۱۷۴ مورخ ۱۴۰۴/۰8/۰۶هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امین اله یامینی فرزند یداله بشماره 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  از  ۱۷۴8درقسمتی  شناسنامه 
خریداری  شهریار  در  واقع  از ۴۷اصلی  پلاک ۱۴۴فرعی  ۱۲۰۰مترمربع 
از مالک رسمی آقای /خانم حسین حاج امینی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
اعتراضی  درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۳۲۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/24 
 رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۲۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۳۰۰۰۰8۱۶ کلاسه  آبیک  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی خیام دار فرزند 
نظامعلی به شماره شناسنامه ۵ و کدملی ۵۰89۷8۷۲۷۱ صادره از آبیک 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳9۴8۰ مترمربع از 
پلاک ۴۵ اصلی واقع در بخش ۱۵ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه 
گنجاب می باشد. احراز مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت 
از  توانند  می  باشند.  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض - 
مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به 
اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه منضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2068488

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۵۳ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۵۲ رای های  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ 
کلاسه های   آبیک  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۱۳۰۰۰۷8۲ و ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۳۰۰۰۷8۴ تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی خیامدار فرزند نظامعلی به شماره شناسنامه ۲۱۰ و 
کد ملی ۵۰89۵۱۵98۰ صادره از آییک و آقای محمد علی خیامدار فرزند نظامعلی 
به شماره شناسنامه دو رکه ملی ۵۰89۷8۷۲۷۱ صادره از آبیک هر یک نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵88۲/۱۱ متر 
مربع از پلاک ۴۵ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت آبیک قریه گنجاب می باشد. احراز 
مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی 
. که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در 
مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی و اصل نگرده یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2068493

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۳۱۱۲۳۰9  ۱۳۰۵۰8۵۷۰ کلاسه  آبیک  تبنی  واحد  در  مستقر 
فرزند  دار  خیام  قربانعلی  آقای  متقاضی  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات 
نظامعلی به شماره شناسنامه ۲۱۰ و کد ملی ۵۰89۵۱۵98۰ صادره از 
آبیک در ششدانگ یک قطعه زمین موزوعی به مساحت ۳9۴8۰ متر مربع 
از پلاک ۴۵ اصلی واقع در بخش ۱۵ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه 
گنجاب می باشند. احراز مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به 
تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
یا  نگردد  قانونی واصل  اعتراض در مهلت  تحویل دهد و در صورتی که 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2068498

اگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
خانم  تصرفات  مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰9  رای ۲۷۱۶-۱۴۰۴  برابر  فاقد سند رسمی 
 ۱۷۵۳۷۲۲9۵۰ شماره  کدملی  دارای  غلامحسین  فرزند  فیروزی  علی  آقای 
در  مربع  متر   9۵/۱۰۱ مساحت  به  ساختمان  باب  یک  به  نسبت  اهواز  صادره 
قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی ۲۶۲۴/۷ باقیمانده بخش دو در بخش ۲ اهواز 
مزبور  قانون   ۳ ماده  برابر  گردیده  بصدورای  وهاب خسروشاهی  اخبار خروجی 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم اگهی میگردد تا هر 
کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ 
انتشار نوبت اول این اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت 
اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف 
و  تقدیم  مقامات قضایی  به  اعتراض دادخواست  تاریخ تسلیم  از  ماه  مدت یک 
گواهی تقدیم دادخواست اخذو به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور 

سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/08          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/24 
اکبر افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

شناسه آگهی: 2057386

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۳۲۱۷۴ مورخ ۱۴۰۴/۰8/۰۶هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امین اله یامینی فرزند یداله بشماره 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  از  ۱۷۴8درقسمتی  شناسنامه 
خریداری  شهریار  در  واقع  از ۴۷اصلی  پلاک ۱۴۴فرعی  ۱۲۰۰مترمربع 
از مالک رسمی آقای /خانم حسین حاج امینی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
اعتراضی  درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:۱۳۲۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/10     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/24 
 رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۲۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۳۰۰۰۰8۱۶ کلاسه  آبیک  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی خیام دار فرزند 
نظامعلی به شماره شناسنامه ۵ و کدملی ۵۰89۷8۷۲۷۱ صادره از آبیک 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳9۴8۰ مترمربع از 
پلاک ۴۵ اصلی واقع در بخش ۱۵ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه 
گنجاب می باشد. احراز مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت 
از  توانند  می  باشند.  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض - 
مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به 
اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه منضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2068488

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۵۳ و   ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۵۲ رای های  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ 
کلاسه های   آبیک  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۱۳۰۰۰۷8۲ و ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۳۰۰۰۷8۴ تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی خیامدار فرزند نظامعلی به شماره شناسنامه ۲۱۰ و 
کد ملی ۵۰89۵۱۵98۰ صادره از آییک و آقای محمد علی خیامدار فرزند نظامعلی 
به شماره شناسنامه دو رکه ملی ۵۰89۷8۷۲۷۱ صادره از آبیک هر یک نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵88۲/۱۱ متر 
مربع از پلاک ۴۵ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت آبیک قریه گنجاب می باشد. احراز 
مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی 
. که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در 
مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی و اصل نگرده یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2068493

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۰9۰۰۳۰۰۴۶۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۳۱۱۲۳۰9  ۱۳۰۵۰8۵۷۰ کلاسه  آبیک  تبنی  واحد  در  مستقر 
فرزند  دار  خیام  قربانعلی  آقای  متقاضی  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات 
نظامعلی به شماره شناسنامه ۲۱۰ و کد ملی ۵۰89۵۱۵98۰ صادره از 
آبیک در ششدانگ یک قطعه زمین موزوعی به مساحت ۳9۴8۰ متر مربع 
از پلاک ۴۵ اصلی واقع در بخش ۱۵ قزوین حوزه ثبت ملک آبیک قریه 
گنجاب می باشند. احراز مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به 
تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
یا  نگردد  قانونی واصل  اعتراض در مهلت  تحویل دهد و در صورتی که 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2068498

دیروز ناصر امانی، عضو شورای اسلامی شهر تهران، در تذکری تند 
در صحن علنی شورای شهر هشدار داد که میلیاردها تومان از بودجه 
شهرداری تهران بدون شــفافیت و با هزینه‌های غیرضروری صرف 
می‌شود و تا کنون برخورد مؤثری با این مصارف صورت نگرفته است. 
این اظهارات در جلسه علنی ۲۳ آذرماه شورای شهر تهران مطرح شد و 

بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها داشته است. 
در جلسه اخیر شورای شهر تهران، عضو کمیسیون برنامه و بودجه، 
با اشاره به وظیفه نظارتی شورای شهر بر حسن اداره و حفظ سرمایه‌های 
شهرداری، از روند هزینه‌کرد منابع مالی مدیریت شهری انتقاد شدید 
کرد. به گزارش ایســنا ، او تأکید کرد که میلیاردهــا تومان از بودجه 
شهرداری بدون شفافیت و با خرج‌های غیرضروری و تجمل‌گرایانه 

مصرف می‌شود که خبری از برخورد جدی با آن‌ها نیست. 
امانی در تذکر خود ابتدا به تجمل‌گرایی و هزینه‌کردهای بی‌ضابطه 
در بخش‌های مختلف شهرداری پرداخت. او گفت که در تذکری قبلی، 
موضوع تغییر دکوراسیون، مبلمان و دیگر هزینه‌های تشریفاتی در دفاتر 
مدیران شهری را مطرح کرده بود، اما پس از گذشت چند ماه، این موارد 
همچنان ادامه دارد و حتی نمونه‌هایی از اسراف در مصرف آب، قند و 

چای نیز به او گزارش شده است. 
واکنش به مصــارف کلان در ســاختمان‌های شــهری یکی از 
محورهای اصلی ســخنان امانی بود. او با اشــاره به گزارشی موثق از 
یکی از مجموعه‌های شهرداری اظهار کرد که ساختمانی که سال‌ها 
پیش توســط شــهرداری خریداری شــده، اکنون با حکم قضایی 
تخلیه روبه‌روست، اما شــهرداری بدون تعیین تکلیف حقوقی، در 
حال هزینه‌کرد برای نوسازی طبقات آن اســت. بر پایه این گزارش، 
قیمت‌گذاری این ساختمان حدود ۷۰۰ میلیارد تومان تعیین شده 
که اگر شهرداری بخواهد آن را تحصیل کند باید این مقدار پول از منابع 

عمومی پرداخت شود. 
امانی همچنین به هزینه‌های عجیــب در بخش‌های فرهنگی و 
تبلیغاتی اشاره کرد. او گفت بخشی از بودجه به طراحی لوگو و آرم جدید 

برای یکی از مجموعه‌های شهرداری اختصاص یافته که تنها طراحی 
این لوگو بیش از یک میلیارد و دویست میلیون تومان هزینه داشته و 
جزوه‌ای تحت عنوان »نمای تهران« با کاغذ گلاسه و با قیمت ۵۵۰ هزار 

تومان برای هر نسخه چاپ شده است. 
این انتقادات تنها به نوسازی ساختمان محدود نشد. عضو شورای 
شهر با زبان تیز و مستقیم گفت که حتی در طبقات مختلف ساختمان، 
رنگ‌های خاص برای هر معاونت انتخاب شده و در طبقه مدیرعامل 
قندان و سیستم چای‌خوری با رنگ میز همسان شده‌اند. هزینه‌هایی 

که از نگاه او هیچ توجیهی جز تجمل‌گرایی ندارد. 
این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که شهر تهران با مجموعه‌ای 

از مشــکلات ســاختاری 
و بودجــه‌ای مواجــه 
اســت؛ از کســری بودجه 
عملیاتی گرفته تــا نیاز به 
ســرمایه‌گذاری بــرای 
نوسازی ناوگان حمل‌ونقل 
و خدمات شــهری. بودجه 
شــهرداری تهــران در 
سال‌های اخیر نیز با افزایش 
قابل توجهی همراه بوده، اما 
نقدها بر عدم شــفافیت در 
هزینه‌کرد و اولویت‌بندی 

منابع متمرکز مانده است. 
انتقاد امانی از نوع واکنش 
شورای شــهر و شهرداری 
نســبت به این مــوارد نیز 
صریح بود. او پرسید که اگر 
چنین مسائلی مطرح شود، 
آیا این ســیاه‌نمایی است یا 
انجام وظیفه قانونی؛ و تأکید 
کرد که وظیفه نمایندگی 
مردم ایجاب می‌کند درباره 
نحوه مصــرف بیت‌المال 
پرســش‌گری کند. امانی 
به‌ویــژه از اینکه بــا وجود 
تذکرهای قبلی، هیچ اقدام 
مؤثری برای اصــاح روند 
هزینه‌کرد نشده، گله‌مند 

بود. 

این اظهارات واکنش‌هایی از ســوی دیگر اعضای شورا و رسانه‌ها 
نیز برانگیخته است. رســانه‌ها به نقل از »روزنامه آسیانیوز« گزارش 
داده‌اند که »میلیاردها تومان در شهرداری تهران بدون شفافیت هزینه 

می‌شود« و به بازتاب گسترده انتقادهای امانی پرداخته‌اند. 
در پایان جلســه، امانی با یادآوری وظایف شرعی و قانونی خود به 

عنوان نماینده شهروندان تهران، تأکید کرد که 
شفافیت و مســئولیت‌پذیری در مصرف منابع 
عمومی باید سرلوحه مدیریت شهری قرار گیرد، 
چرا که این پول از محل عوارض و منابع مردمی 
تأمین می‌شود و نباید به هزینه‌های تشریفاتی و 

غیرضروری اختصاص یابد. 
تذکرات اخیر ناصر امانی به هزینه‌کردهای 
شهرداری تهران، بار دیگر بحث شفافیت مالی 
و اولویت‌بندی منابع عمومــی را به مرکز توجه 
مدیریت شهری و افکار عمومی کشانده است. 

در حالی که تهران با نیازهای جدی در زیرساخت‌ها و خدمات شهری 
روبه‌روست، انتقادها از هزینه‌های غیرشفاف و تجملی در بخش‌هایی 
از مدیریت شهری نشان می‌دهد که پاسخگویی و نظارت دقیق‌تر بر 
مصرف منابع مالی، یکی از چالش‌های پیش‌روی مدیریت پایتخت 

محسوب می‌شود.

اعتراض تند ناصر امانی به هزینه‌کردهای کلان و غیرشفاف در شهرداری تهران:

پول مردم را این‌گونه هدر ندهید

گزارش

اختلاف‌نظرهای بنیادین میان 
نهادهای قانون‌گذار، مراجع 
مذهبی و دستگاه قضایی، 

تصویب قاطعانه قانونی برای 
منع خشونت علیه زنان را به 
یک معمای پیچیده حقوقی- 
سیاسی تبدیل کرده است؛ 

معمایی که اگر این بار هم حل 
نشود، به فهرست وعده‌های 

معوق افزوده خواهد شد

یکی از مهم‌ترین چالش‌ها 
حذف بخش‌های کلیدی مانند 
تعریف »خشونت« و گنجاندن 
مفاهیم معناییِ محدودتر مانند 
»سوءرفتار« بود؛ تغییری که 

منتقدان حقوقی آن را به معنای 
تضعیف کارکرد بازدارنده قانون 

توصیف کرده‌اند


